АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                      г. Котовск                                               № 1179

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города

от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 30.12.2020 № 1179

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную

постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденной постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная

программа) слова и цифры «98 092,905 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «98 640,105 тыс. рублей», слова и цифры «84 026,805 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «84 574,005 тыс. рублей», слова и цифры

«10 660,155 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «10 886,155 тыс.

рублей», слова и цифры «2021 год – 6 725,0 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «2021 год – 6 766,8 тыс. рублей», слова и цифры «2022 год – 6 725,0

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 6 519,9 тыс. рублей»,

слова и цифры «2023 год – 6 035,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«2023 год – 6 519,9 тыс. рублей».

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «98 092,905 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «98 640,105 тыс. рублей».

3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта» к Муниципальной программе:

строку 1.9. «Проведение городских массовых мероприятий согласно

ежегодному календарному плану» изложить в следующей редакции:

1

.

9

.

Проведение

городских

массовых

мероприятий

согласно

ежегодному

календарному

плану

Комитет по

делам молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города, комитет

образования

администрации

Количест

во

участнико

в

ч

е

л

.

2014 350 20,0 - - 20,0 -

2015 370 20,0 - - 20,0 -

2016 390 55,0 - - 55,0 -

2017 410 30,0 - - 30,0 -

2018 420 90,29 - - 90,29 -

2019 440 275,0 - - 275,0 -

2020 450 235,0 - - 235,0 -

2021 450 195,0 - - 195,0 -

2022 460 195,0 - - 195,0 -

города,

МКУ «Котовская

городская

психолого-

консультативная

служба

«Доверие»,

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«Дом детского

творчества»,

МБУ «Городской

дворец культуры

г. Котовска»,

МКУ

«Информационно

-методический

центр», МБДОУ

Детский сад № 3

«Сказка»,

МБДОУ Детский

сад № 8

«Рябинка»,

МБДОУ Детский

сад № 12

«Белочка»,

МБДОУ Детский

сад № 14

«Красная

шапочка»,

МБДОУ Детский

сад № 15

«Теремок»,

МБДОУ Детский

сад № 16

«Ласточка»,

МБДОУ ЦРР

Детский сад

«Солнышко»,

МБУДО «Детско-

юношеская

спортивная

школа по

лыжным гонкам»

2023 460 195,0 - - 195,0 -

2024 470 265,0 - - 265,0 -

строку 2.6. «Корректировка проектной документации «Бассейн в

городе Котовске Тамбовской области». Внешние сети и благоустройство (2-й

этап строительства)» изложить в следующей редакции:

2

.

6

.

Корректировка

проектной

документации

«Бассейн в

городе Котовске

Тамбовской

области».

Внешние сети и

благоустройство

(2-й этап

строительства)

Комитет по

делам молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города, комитет

ЖКХ,

архитектуры и

градостроительст

ва

администрации

города

Количество

проектной

документации

Ед. 2019 1 99,473 - - 99,473 -

2020 1 1 380,279 - - 1 380,279 -

строку 2.10. «Установка на твердое покрытие спортивно-развивающего

оборудования по проекту «Поколение Спортмастер» изложить в следующей

редакции:

2

.

1

0

.

Установка на

твердое

покрытие

спортивно-

развивающего

оборудования

по проекту

«Поколение

Спортмастер»

Комитет по

делам

молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города,

комитет ЖКХ,

архитектуры и

градостроитель

ства

администрации

города

Количест

во

оборудова

нных

спортивн

ых

площадок

Е

д

.

2020 1 36,676 - - 36,676 -

строки 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам» и «Итого по программе» изложить в следующей

редакции:

3

.

1

.

Обеспечение

деятельности

муниципальног

о бюджетного

учреждения

дополнительног

о образования

«Детско-

юношеская

спортивная

школа по

лыжным

гонкам»

Комитет по

делам

молодежи,

физической

культуре и

спорту

администрации

города,

МБУДО

«Детско-

юношеская

спортивная

школа по

лыжным

гонкам»

Отношен

ие

средней

заработно

й платы

педагогич

еских

работник

ов

МБУДО

«Детско-

юношеска

я

спортивна

я школа

по

лыжным

гонкам» к

среднезар

аботной

плате

учителей

общеобра

зовательн

ых

учрежден

ий

% 2017 100 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 100 7 651,0 - 689,6 6 961,4 -

2019 100 7 940,6 - - 7 940,6 -

2020 100 8 619,2 - - 8 619,2 -

2021 100 6 486,8 - - 6 486,8 -

2022 100 6 239,9 - - 6 239,9 -

2023 100 6 239,9 - - 6 239,9 -

2024 100 5 685,4 - - 5 685,4 -

Итого по программе 2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,15 - 689,6 9 789,55 -

2019 9 910,6 - - 9 910,6 -

2020 10 886,155 - - 10 886,155 -

2021 6 766,8 - - 6 766,8 -

2022 6 519,9 - - 6 519,9 -

2023 6 519,9 - - 6 519,9 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-2024 98 640,105 - 14 066,1 84 574,005 -

4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

строки «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту

администрации города, комитет образования администрации города (МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа № 2», МБУДО «Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов), Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»,

МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»,

Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации

города, Комитет образования администрации города (МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа №2») и «Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам» изложить в следующей редакции:

Комитет по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города,

комитет образования администрации города

(МБУДО «Детско-юношеская спортивная

школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №2», МБУДО

«Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва»,

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов), Муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам», МКУ

«Котовская городская психолого-

консультативная служба «Доверие»

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,15 - 689,6 9 789,55 -

2019 9 910,6 - - 9 910,6 -

2020 10 886,155 - - 10 886,155 -

2021 6 766,8 - - 6 766,8 -

2022 6 519,9 - - 6 519,9 -

2023 6 519,9 - - 6 519,9 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-

2024
98 640,105 - 14 066,1 84 574,005 -

Комитет по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 2 140,0 - - 2 140,0 -

2016 1 092,5 - - 1 092,5 -

2017 145,4 - - 145,4 -

2018 - - - - -

2019 891,8 - - 891,8 -

2020 1 516 ,955 - - 1 516 ,955 -

2021 280,0 - - 280,0 -

2022 280,0 - - 280,0 -

2023 280,0 - - 280,0 -

2024 350,0 - - 350,0 -

2014-

2024
32 788,555 - 12 650,0 20 138,555 -

Комитет образования администрации города

(МБУДО «Детско-юношеская спортивная

школа №2»)

2014 - - - - -

2015 4 784,7 - 40,0 4 744,7 -

2016 30,0 - - 30,0 -

2017 20,0 - - 20,0 -

2018 772,2 - - 772,2 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина

2019 - - - - -

2020 10,0 - - 10,0 -

2014-

2020
5 616,9 - 40,0 5 576,9 -

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа по лыжным

гонкам»

2017 6 553,1 - 626,5 5 926,6 -

2018 8 003,03 - 689,6 7 313,43 -

2019 8 643,8 - - 8 643,8 -

2020 9 179,2 - - 9 179,2 -

2021 6 486,8 - - 6 486,8 -

2022 6 239,9 - - 6 239,9 -

2023 6 239,9 - - 6 239,9 -

2024 5 685,4 - - 5 685,4 -

2014-

2024
57 031,13 - 1  316,1 55 715,03 -